

**To nie był udany dzień dla Romanistów występujących w drużynach narodowych. Z drużyn seniorskich, porażki poniosły Włochy, Holandia i Bośnia z graczami Romy w składzie. Wygrała jedynie Argentyna Burdisso i Gago, choć to marne pocieszenie szczególnie dla tego pierwszego gracza. Środkowy obrońca Giallorossich doznał bowiem kontuzji kolana.**

Popularny "Bandyta" doznał, wyglądającego na ciężki, urazu lewego kolana i z powodu kontuzji został zniesiony na noszach z boiska w 33 minucie gry. Piłkarz doznał urazu w momencie gdy faulował gracza rywala, z którym się zderzył i za co również zobaczył żółtą kartkę. Wstępnie możemy przypuszczać, iż piłkarz nie pojawi się już w tym roku na boisku. Media spekulują iż przerwa Burdisso w grze może być naprawdę długa. Więcej dowiemy się w przyszłych dniach. Argentynczycy pokonali ostatecznie Kolumbię 2-1, a Fernando Gago pojawił się na murawie w 86 minucie gry.

Pozostałe reprezentacje seniorskie z graczami Romy w składzie tylko przegrywały. Włosi ulegli na Stadio Olimpico 0-1 Urugwajowi. Cały mecz spędził na murawie Daniele De Rossi, a Pablo Osvaldo, dla którego był to debiut w pierwszej jedenastce, opuścił murawę w 65 minucie. Tak jak De Rossi, całe spotkanie rozegrał Maarten Stekelenbrg. Niestety golkeeper Romy wpuścił trzy gole w przegranym 0-3 meczu towarzyskim Holendrów z Niemcami. Nie udało się też Miralemowi Pjanicowi. Jego Bośnia próbowała walczyć z Portugalczycami, jednak poległa ostatecznie w stosunku 2-6 i przegrała barażowy dwumecz o prawo występu na Euro. Pomocnik Romy spędził na murawie 66 minut.

Wśród młodzieżowców nieźle spisali się po raz kolejny ci, którzy grają na wypożyczeniach w Serie B. Reprezentacja U21 z Crescenzim i Florenzim w pierwszym składzie ograła w eliminacjach do młodzieżowego Euro drużynę Węgier. Florenzi asystował przy голу na 2-0. Na murawie w reprezentacji U19 pojawili się Verre i Pigliacelli. Obydwaj, podobnie jak Ciciretti (dziś ławka rezerwowych) będą mieli szansę na występ w kolejnym meczu. W czwartek, reprezentacja U19 zmierzy się po raz drugi na przestrzeni trzech dni z Czarnogórą. Jutro z kolei na murawie w barwach reprezentacji U20 pojawią się być może Viviani i grający na wypożyczeniach Pettinari oraz Frascatore.

Osvaldo - 65 minut (Włochy - Urugwaj 0-1)

De Rossi - 90 minut (Włochy - Urugwaj 0-1)

Stekelenburg - 90 minut (Niemcy - Holandia 3-0)

Pjanić - 66 minut (Portugalia - Bośnia 6-2)

Gago - 4 minuty (Kolumbia - Argentyna 1-2)

Burdisso - 33 minuty i żółta kartka (Kolumbia - Argentyna 1-2)

Viviani - występ w środę (Włochy U20 - Szwajcaria U20)

Pigliacelli - 90 minut (Czarnogóra U19 - Włochy U19 1-1)

Verre - 90 minut i żółta kartka (Czarnogóra U19 - Włochy U19 1-1)

Ciciretti - ławka rezerwowych (Czarnogóra U19 - Włochy U19 1-1)

Florenzi - 90 minut (Włochy U21 - Węgry U21 2-0)

Crescenzi - 90 minut (Włochy U21 - Węgry U21 2-0)

Bertolacci - ławka rezerwowych (Włochy U21 - Węgry U21 2-0)

Frascatore - występ w środę (Włochy U20 - Szwajcaria U20)

Pettinari - występ w środę (Włochy U20 - Szwajcaria U20)

Autor: abruzzo